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Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Wybér Wykenawcy zadania inwestycyjnego pn. ,Budowa Zbiorczej Drogi Potudniowej
w Legnicy — Etap Il od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w ww. postepowaniu zgodnie z art. 38 ust. | ustawy Prawo zamoéwier
publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 — tekst jednolity z pézn. zm.)
oraz pkt. VIII ,Instrukcji dla Wykonawcéw™ — Rozdzial 2 siwz, Zamawiajacy ponizej publikuje
pytania i odpowiedzi.

Zamawiajacy zapytania ponumerowat kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania - pisma
Zamawiajgcego IM.RZP.271.6.1.51.14.2020 z dnia 03.02.2021r. i 08.03.2021r.— publikacja na stronie
internetowej www.platformazakupowa.pl - ktora jest $rodkiem komunikacji elektroniczne;j
Zamawiajgcego i stronie internetowej Zamawiajgcego www.um.bip.legnica.eu w dniach 03.02.2021r.
108.03.2021r.

W zwigzku z pandemiq Covid-19, czas niezbedny na przygotowanie odpowiedzi wydluza sig,
ze wezgledu na liczne absencje pracownikéw biur projektowych, pracownikéw merytorycznych
i innych podmiotéw wspomagajgcych przygotowanie wyczerpujgcych i przejrzystych odpowiedZi,
zachowujgc jednoczesnie zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania Wykonawcow.

Zamawiajgcy doklada wszelkich staran, aby przygotowywane odpowiedzi ulatwily
Wykonawcom skladanie rzetelnie sporzqdzonych ofert.

Pytanie nr 151.

Dotyczy oswietlenia: prosz¢ o informacje jakie nalezy przyjaé wysiegniki: tukowe czy proste?
Odpowiedz:.

Zamawiajacy informuje, ze Etap Il jest kontynuacja Etapu 1 zakonczonego w 2017r.. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy wymaga aby stupy oswietleniowe byly kontynuacja rodzaju stupow
zastosowanych przy realizacji etapu II. Nalezy zastosowaé: wysiegniki ltukowe, rurowe
(Jedno/dwuramienne itp.) z oprawami zawieszonymi na wysokosci 9m lub 6m przy drogach,
parkingach, sciezkach i chodnikach; na obiektach wysiegniki o ksztalcie ,.fabedzie szyje”.

Pytanie nr 152.

Dotyczy oswietlenia: czy na stupach sa przewidziane iluminacje Swigteczne? czy stupy maja byé
przystosowane pod gniazda Wieland? jezeli tak to ktore?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ stupy maja byé przystosowane pod gniazda na calej
trasie. Gniazd nie przewiduje si¢ jedynie na parkingach, oraz na stupach 6m dedykowanych
dla przejs¢ dla pieszych, zgodnie z dokumentacjg projektowa i wymaganiami Zamawiajacego.

Pytanie nr 157.

Prosimy o okreslenie w ktorej pozycji zostaly ujgte wykopy pod zbiorniki retencyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykopy pod zbiomiki wraz z wykopami towarzyszacymi ujete sa pozycji
wykopy w czgsci drogowej. W cenie jednostkowej wykopu w cz. drogowej nalezy uwzglednié rozne
technologie prac w zaleznosci od miejsca wykopu. W szczegolnosci dotyczy to miejsc zblizenia do
istniejacych urzadzen i sieci uzbrojenia terenu oraz prowadzenia prac w waskich wykopach., W cenie
Jednostkowej wykopu nalezy uwzgledni¢ m.in. odwodnienie i zabezpieczenie przed woda oraz
deskowania, dobrane w zaleznosci od przyjetej przez Wykonawce technologii o organizacji robot.
Nalezy zaznaczy¢ iz w pierwszej kolejnosci Wykonawca ma obowigzek zabezpieczyé obszar robot
przed woda by unikna¢ sytuacji uplastycznienia gruntéw zalegajacych w podtozu,



Pytanie nr 169.

W zwigzku z tym, ze decyzja RDOS dopuszcza wygrodzenia herpetologiczne z prefabrykatow oraz
siatki, natomiast STWiOR prefabrykatéw polimerowych prosimy o uscislenie z jakiego materiatu
nalezy wykonaé plotki naprowadzajace. Prosimy takze o udostepnienie rysunkow — szczegdtow
wygrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze plotki ochronno-naprowadzajace powinny speinia¢ wymagania decyzji
o srodowiskowych uwarunkowaniach tzn.: powinny by¢ wykonane z prefabrykatow o przekroju
w ksztalcie zblizonym do litery C lub siatki o oczkach nie wiekszych niz 0,5cm i wysokoscei
nie mniejszej niz 0,5m w czesci naziemnej. Plotki powinny by¢ wkopane w ziemi¢ na glebokos¢
min. 10cm. Dopuszcza si¢ zastosowanie rozwigzan rownowaznych do prefabrykatow, ktore beda
spelnialy wymagania decyzji Srodowiskowej. W zaleznosci od przyjetego rozwigzania,
szczegoly technologiczne dostarcza producent danego rozwiazania.

Pytanie nr 173.

Profil kanal technologicznego nie jest zaprojektowany zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiada¢ kanaly technologiczne. Wg inspektora nadzoru ZDM Legnica kanat
technologiczny powinien by¢ zbudowany z jednej rury fi 110mm, trzy rury HDPE fi 40mm, jedna
mikro rura np 7x10/8. Czy realizacja kanatu technologicznego ma uwzglednia¢ wytyczne zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé kanaly technologiczne.

Odpowiedz:

Kanal technologiczny powinien by¢ zbudowany z jednej rury fi 110mm, trzy rury HDPE fi 40mm,
jedna mikro rura np 7x10/8 zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji
z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie informacji o infrastrukturze technicznej i kanalach technologicznych
oraz o stawkach oplat za zajecie pasa drogowego (Dz. U. z 2019r., poz. poz. 1618)
i Ustawa z 30.08.2019r. 0 wspieraniu rozwoju ustug i sieci telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 175

Dotyczy przedmiaru robot kanalizacja sanitarna podetap 1, pozycja 1.38. Jaka nalezy przyjac
jednostke oraz ilos¢ jednostek dla tej pozycji?

Odpowiedz:

Po aktualizacji przedmiarow pozycja 1.38 stala sig¢ pozycja 1.39. Wykonawca jest zobowigzany
do uwzglednienia w ofercie kosztéw zwigzanych z obowiazkiem zapewnienia cigglosci odbioru
sciekow sanitarnych na czas prowadzenia robot. Dobér metody spelniajacej ww. wymagania nalezy
do obowiazkéw Wykonawcey z uwzglednieniem obowiazujacych przepisow.

Pytanie nr 176:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie zamiennych aktywnych punktowych elementéw
odblaskowych w obudowie aluminiowej, o nosnosci 30t i temperaturze pracy -30°C do +70°C?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie punktowych elementow odblaskowych o odpornosci
na temperature w zakresie -35 do +120 stopni. Istnieje mozliwos¢ zastosowania rozwigzan
rownowaznych, jednak nie gorszych niz przewidziane w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 177:

Zgodnie z projektem wykonawczym: ,Nalezy zastosowa¢ aktywne punkty odblaskowe, ktore
spetniaja Krajowe Aprobaty Techniczne nr AT/2016-02-3306. Zapis ten odnosi si¢ do konkretnego
wyrobu i ogranicza wybor materialu do wyrobow jednego, konkretnego producenta. Ponadto z dniem
1 stycznia 2017 ustanowione zostaly nowe warunki wprowadzania do obrotu wyrobéw budowlanych
na rynku krajowym, w nastepstwie czego od dnia 1 stycznia 2017 roku przepisy prawa nie zezwalajg
na wydawanie, zmienianie oraz przedluzane termindéw waznosci aprobat technicznych. Prosimy wigc
0 zrezygnowanie z tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwos¢ zastosowania rozwiazan rownowaznych jednak nie
gorszych niz przewidziane w dokumentacji projektowej i informuje, iz nie ma koniecznosci spetnienia
w/w wymienionej aprobaty.



Pytanie nr 178:

Prosimy o informacje, czy zakres zamdwienia obejmuje dostawe i montaz tablicy VMS. Jesli tak,
to prosimy o okreslenie pozycji przedmiaru, w ktérej ujety zostal montaz, dostawa i uruchomienie
tablicy zmiennej tresci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedklada skorygowany kosztorys z branzy elektroenergetycznej. Pozycja zostala ujeta
w czesci elektroenergetycznej — sygnalizacji Swietlnej. W pozycji nalezy uja¢ wyceng montazu,
dostawy i uruchomienia tablicy zmiennej tresci.

Pytanie nr 179:

Dotyczy pozycji przedmiarowych z dzialu "roboty przygotowawcze“ Mechaniczne scinanie drzew
z karczowaniem pni, $rednice drzew do 10'cm wraz z wywozem i utylizacja - jednostka "szt."
oraz Scinanie drzew z karczowaniem pni i utylizacja o $rednicy do 15 cm - jednostka "m2"
Czy te pozycje nie dublujg sig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze mechaniczne $cinanie drzew z karczowaniem pni dotyczy pojedynczych
drzew, dlatego jednostka jest sztuka, natomiast Scinanie drzew z karczowaniem pni i utylizacja
dotyczy obszaréw zalesionych, dla ktérych podawana jest powierzchnia w m2. Pozycje nie dubluja sie
i nalezy wycenic je oddzielnie.

Pytanie nr 180.
Na poprzednie pytanie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ $ciek przykraweznikowy, Zamawiajgcy
odpowiedzial: ,,Zamawiajacy informuje, ze Scieki przykraweznikowe nalezy wyceni¢ wykonanie
z kostki betonowej 16x16x16” i zmienit dwie pozycje w zalagczonych zamiennych przedmiarach
tj. w przedmiarze Legnica-droga-III-1, poz. 49.1.4 i Legnica - droga - III-2, poz. 9.1.4. Pozostale
pozycje dotyczace wykonania $cieku przykraweznikowego maja nazwe ,Scieki przykraweznikowe
z kostki kamiennej 15/17”.

Prosimy o potwierdzenie, ze pozycje o tej nazwie, rowniez nalezy wycenié jako $cieki
przykraweznikowe z kostki betonowej 16x16x16 cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozycje o nazwie "$ciek przykraweznikowy" nalezy wycenié
z kostki betonowe;.

Pytanie nr 181.

W Przedmiarze Kanalizacji Sanitarnej Legnica-KS-III-1, pozycja 1.38 ,Zapewnienie cigglosci
odbioru sciekéw na czas prowadzenia rob6t” nie posiada jednostki oraz iloéci. Prosimy
0 uzupelnienie jednostki i ilosci, na podstawie ktorej nalezy wyceni¢ dang pozycje.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 175.

Pytanie nr 182.

Prosimy o aktualizacj¢ przedmiaréw uwzgledniajgca wszystkie zmiany zawarte w pytaniach oraz
odpowiedziach, z zaznaczeniem dokonanych zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalgczeniu przedklada zaktualizowane przedmiary.

Pytanie nr 183.

Brak specyfikacji D-10.08.05 dotyczacej przepustéw z blachy falistej. Prosimy o zalaczenie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalgczeniu przedklada specytikacje D-10.08.05 dotyczaca przepustow z blachy
falistej.

Pytanie nr 184.

Zgodnie z udzielonymi wyjasnieniami z dnia 03.02.2021 r. $ciek nalezy wykonaé z kostki betonowej
16x16. Natomiast Zamawiajacy zalaczyt do tych wyjasnien zaktualizowane przedmiary, ktore w wielu
pozycjach w dalszym ciggu zawierajg $ciek z kostki kamiennej. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng
korekte przedmiardow.

Odpowiedi: Potwierdzamy iz wszystkie $cieki przykrawgznikowe lezy wykona¢ z kostki betonowej
16x16. Zamawiajacy w zalaczeniu przedklada skorygowany przedmiar.



Pytanie nr 185.

W zwigzku z tym, iz przedmiary w wielu pozycjach zawierajg blednie przywotane SST (np. warstwa

mrozoochronna, wzmocnienie skarp nasypu) oraz biorac pod uwage, iz Zamawiajacy zamiescit wzor

kosztorysu ofertowego (zal. nr 8) prosimy o potwierdzenie, iz oferent moze w dowolny sposéb
ksztaltowaé tres¢ kolumny nr 2 tj. ,Podstawa wyceny” dla kazdej pozycji kosztorysu ofertowego.

Jezeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody, prosimy o jednoznaczne okreslenie podstawy wyceny

dla kazdej pozycji kosztorysu ofertowego gdyz przedmiary takiej kolumny nie posiadaja.

Odpowiedz:

Dokumentacje projektowa nalezy czyta¢ flacznie, z uwzglednieniem zapisow specyfikacji.

W specyfikacji sa podane zakresy robot, ktorych dotycza. W razie jakichkolwiek rozbieznosci, nalezy

postugiwac sie nazwa specyfikacji.

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody, aby Wykonawea w dowolny sposob ksztaltowal

tres¢ kolumny nr 2 tj. ,Podstawa wyceny” dla kazdej pozycji Kkosztorysu ofertowego;

“kalkulacja wilasna” dopuszczona jest tylko w przypadku niektérych pozycji dla ktérych nie ma

KNR-6w. Kosztorys ofertowy musi by¢ sporzadzony weg zalacznika nr 8 i zataczonych przedmiarow

z podana przez Zamawiajacego -niezmieniona podstawa wyceny.

Zgodnie z zapisami IDW:

- pkt XIV ppkt 3: 3. (...) Wyceniony przedmiar robot w formie uproszczonej zwany kosztorysem
ofertowym powinien obejmowac wszystkie pozycje dostarczonego przedmiaru robot przez
Zamawiajgcego wraz z zestawieniem materialow i sprzetu...”.

- pkt XIV ppkt 5: ....5. Nie dopuszcza si¢ w skladanej ofercie wariantowych wycenionych
przedmiarow robot Wykonawey...”.

Pytanie nr 186.

Brak ST dla betonu C 8/10. Prosimy o zalaczenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy w ramach publikacji zmodyfikowanej dokumentacji zalacza specyfikacje
D-04.06.01 uzupetiona o wymagania dla betonu C8/10

Pytanie nr 187.

W ktorej pozycji nalezy wyceni¢ krawezniki peronowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze  krawezniki peronowe byly ujete w kraweznikach betonowych.
W zalaczeniu skorygowany przedmiar z rozbiciem kraweznikow do osobnych pozycji

Pytanie nr 188.

Z udzielonych wyjasnien wynika, iz w ciagu ul. Sportowcéw nalezy utozy¢ warstwg $cieralng z SMA
8, natomiast z przedmiaru SMA11. Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju mieszanki jaka nalezy
utozy¢ na ul. Sportowcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na drogach bocznych nalezy zastosowac taka sama mieszanke jaka na
drodze gléwnej, przy czym na odcinku ul. Okreznej z drogami bocznymi od km 0+000 do 0+600
nalezy zastosowa¢ SMAS8 z wyjatkiem ul. Sportowcow, ktora stanowi odrebny ciag gdzie zastosowano
SMA11, natomiast na pozostatych odcinkach trasy gléwnej z drogami bocznymi nalezy zastosowac
SMA11. Wymagania w specyfikacji STWIORB D.05.03.13 dotycza mieszanki SMA dla wszystkich
rodzajow drég. Na ul. Sportowcow jako odrgbnym ciggu nalezy zastosowaé warstwe Scieralng
z SMAI1L.

Pytanie nr 189.

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i zmianami z dnia 03.02.2021r, prosz¢ o potwierdzenie

ponizszego:

A. Wykonawca aby uzyska¢ maksymalng ilos¢ punktow za Kierownika Budowy
musi wykazaé sie 4 zadaniami polegajacymi na budowie lub przebudowie drogi klasy
min. Z o nawierzchni bitumicznej o dlugosci w jednym ciggu min. 500m w terenie zabudowy,
o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmujacym budowe/przebudowe kanalizacji
deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 500m i budowe/przebudoweg oswietlenia ulicznego
min 500m,




w tym: jedno zadanie obejmujace:
a) budowe lub przebudowe: wykonang w oparciu o pozwolenie na budowe lub ZRID- obiektu

mostowego-wiaduktu/estakady nad liniami kolejowymi z drogg przeznaczong dla ruchu
samochodowego oraz
b) usuwanie kolizji z sieciami niezwigzanymi z drogami

UWAGA:
Kierownik budowy powyisze doswiadczenie zawodowe okreslone w:
- pkt. 1.2.1.2. ppkt 1) litera a) moze wykazad, w ktéryms z zadari sprecyzowanych w pkt 1.2.1.2.
- ppkt 1.2.1.2. ppkt 1) litera a) moze wykazaé jako odrebne zamowienie;
lub
- pkt 1.2.1.2. ppkt 1) litera a) moze wykazaé jako odr¢bne zamdwienie wykonane poza terenem
zabudowy;

B. Wykonawca aby uzyska¢ maksymalng ilo§¢ punktéw za Kierownika robét mostowych musi
wykaza¢ si¢ 4 zadaniami polegajacymi na budowie lub przebudowie: wykonang w oparciu o
pozwolenie na budowg lub ZRID - obiektu mostowego-wiaduktu/estakady z droga przeznaczong
dla ruchu samochodowego
w tym co najmniej jedno zadanie polegajace na budowie lub przebudowie : wykonang w oparciu
o pozwolenie na budowg lub ZRID obiektu mostowego —wiaduktu/estakady z droga przeznaczona
dla ruchu samochodowego nad linig/linami kolejowymi

Odpowiedz:

ad. A.

Tak, Zamawiajacy informuje, 2ze Wykonawca, aby uzyska¢ max ilos¢ punktéw

za doswiadczenie kierownika budowy. musi wykaza¢ min. 4 zadania spelniajgce warunki zgodnie

z odpowiedzig na pytanie nr 26 — pismo IM.RZP.271.6.1.51.14.2020 z dnia 03.02.2021r. -

odpowiedzi zmieniajace siwz.

ad. B.

Tak, Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca, aby uzyska¢é max ilos¢ punktow
za doswiadczenie kierownika robot mostowych, musi wykaza¢ min. 4 zadania speiniajace warunki
zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 26 — pismo IM.RZP.271.6.1.51.14.2020 z dnia 03.02.2021r. -
odpowiedzi zmieniajace siwz.

Pytanie nr 190.
Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciem obiektu mostowego Zamawiajacy rozumie rowniez most.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy pod pojeciem obiektu mostowego rozumie réwniez most, pod warunkiem, ze most
byl wykonany nad linia/linami kolejowymi z droga przeznaczona dla ruchu samochodowego.

Pytanie nr 191:

1. Zamawiajgcy w zalgczniku nr 3 (zmodyfikowanym) dot. doswiadczenia zawodowego dokonat
zapisu:

. ..W Okresie ostatnich 10 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia

dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie co najmniej: dwa zaméwienia: polegajgce na budowie lub

przebudowie drogi klasy min. Z (w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych

Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- t.j. oraz Rozporzqgdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej

z dnia 02 marca 1999. ,,w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi

publiczne i ich usytuowanie” - Dz. U. z 2016r. poz. 124 z poZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej,

o dlugosci w jednym ciggu min. 500m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4

wraz z uzbrojeniem obejmujgcym budowe/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji sanitarnej

min. 500m i budowe/przebudowg oswietlenia ulicznego min 500m,

w tym: jedno zadanie obejmujgce:

a) budowe lub przebudowe: wykonang w oparciu o pozwolenie na budowie lub ZRID - obiektu
mostowego/wiaduktuw/estakady z drogg przeznaczong dla ruchu samochodowego nad linig/liniami
kolejowqg

oraz

b) usuwanie kolizji z sieciami niezwigzanymi z drogami,

oraz



¢) min. jedno zamowienie polegajgce na przebudowie/budowie sieci wodociggowej z rur PEHD o
Srednicy min. ¢ 200 mm i dlugosci nie mniejszej niz 100 mb w terenie zabudowy — wykazac¢ mozna
odrgbnie lub w kioryms z wyzej wymienionych zadan.

UWAGA:

Wykonawca powyzsze doswiadczenie zawodowe okreslone w:

- litera a) moze wykazaé, w ktoryms z wyzej wymienionych dwdch zadan lub

- litera a) moze wykazac jako odrebne zamowienie; lub

- litera a) moze wykaza¢é jako odrebne zamowienie wykonane poza terenem zabudowy;

- litera ¢) moze wykaza¢ jako odrebne zamowienie. ,,

Czy posiadanie doswiadczenia i wykazanie ponizej 3 zadan zamiast 2 jest wiasciwg

interpretacja dopisku zgodnie z UWAGA pod warunkiem?

— 1 zadania - polegajgcego na budowie lub przebudowie drogi klasy min. Z o nawierzchni

bitumicznej, o dlugosci w jednym ciggu min. 500m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min.

KR4 wraz z uzbrojeniem obejmujgcym budowe/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji

sanitarnej min 500m i usuwanie kolizji z sieciami niezwigzanymi z drogami;

-1 zadania — polegajacego na budowie lub przebudowie: wykonang w oparciu o pozwolenie

na budowie lub ZRID - obiektu mostowego wiaduktw/estakady z drogg przeznaczong dla

ruchu samochodowego nad linig/liniami kolejowg (poza terenem zabudowanym — zgonie z

UWAGA a) pozycja trzecia), droga klasy min Z o kategorii min KR4 ?

-1 zadania - polegajgce na przebudowie/budowie sieci wodociggowej z rur PEHD o srednicy

min. & 200 mm i diugosci nie mniejszej niz 100 mb w terenie zabudowy, droga klasy min Z o

kategorii min KR4 ?

Zapis ,,UWAGI” zupeie modyfikuje warunek giéwny, powodujgc bardzo zawilg interpretacje.

Wykonawca prosi o jednoznaczne opisanie warunkéw doswiadczenia zawodowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze zapisy zmienionej/zmodyfikowanej siwz i zmodyfikowanego

zalacznika nr 3 ,Doswiadczenie zawodowe” pozostawia bez zmian; Zamawiajacy,

aby nie ogranicza¢ konkurencji, dopuscil (patrz UWAGA), aby w ramach wykazania doswiadczenia
zawodowego — spelniania warunku postawionego przez Zamawiajacego 1 udowodnienie,
ze Wykonawca posiada wymagane doswiadczenie zawodowe, Wykonawea mogl :

- budowe lub przebudowe: wykonang w oparciu o pozwolenie na budowie lub ZRID - obiektu
mostowego/wiaduktu/estakady z droga przeznaczong dla ruchu samochodowego nad linig/liniami
kolejowg wykaza¢ w ktéryms z wymienionych dwoch zadan;

lub

- budowg lub przebudowe: wykonang w oparciu o pozwolenie na budowie lub ZRID - obiektu
mostowego/wiaduktu/estakady z drogg przeznaczong dla ruchu samochodowego nad linia/liniami
kolejowa wykazaé¢ jako odrebne zaméwienie;

lub

- budowg lub przebudowe: wykonana w oparciu o pozwolenie na budowie lub ZRID - obiektu
mostowego/wiaduktu/estakady z droga przeznaczona dla ruchu samochodowego nad linig/liniami
kolejowa wykaza¢ jako odrebne zamowienie wykonane poza terenem zabudowy;

lub

- wykonanie min. jednego zamowienia polegajacego na przebudowie/budowie sieci wodociggowej
z rur PEHD o $rednicy min. ¢ 200 mm i dlugosci nie mniejszej niz 100 mb w terenie zabudowy
wykazaé jako odrebne zamoéwienie.

Pytanie nr 192:

zwracamy si¢ w wnioskiem u udostgpnienie ostatecznej wersji przedmiaréw robot w wersji
*.ath

Odpowiedz: Zamawiajgcy wraz z powyzszymi odpowiedziami publikuje zmieniong/zmodyfikowang
dokumentacj¢, w tym przedmiary robot w wersji *.ath



Pytanie nr 193:

Prosz¢ o informacje, czy w kanalizacji kablowej sieci LEGMAN jedna rure HDPE fi 40
nie zastapi¢ mikrorurg ziemng 7/10.

Odpowiedz:

TAK - w kanalizacji kablowej sieci LEGMAN jedng rur¢ HDPE fi 40 nalezy zastapi¢ mikrorura
ziemna 7/10.

Pytanie nr 194.

a) Czy w budowie kanalu technologicznego rure fi 110 nie zastgpié czterema rurami
HDPE fi 40 w tym jedng z mikrorurg ziemna 7/10.

b) Prosimy o informacje czy zasadne jest wykonanie demontazu kabli SN, ktérych
wg przedmiarOw jest 12226 mb, poniewaz koszt tego demontazu wyniesie ok. 700 tys zt.

Odpowiedz:

ad. a) patrz odpowiedz na pytanie nr 173.

ad. b) Zamawiajgcy informuje, ww. kabel SN — 12226mb nalezy: pozostawié w ziemi,

nie wyceniaé jego demontazu i w dokumentacji powykonawczej unieczynnié.

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dzien 08.04.2021r. do godziny 11.00
i zmienia ponizsze zapisy ,.Instrukcji dla Wykonawcow™ — Rozdziat 2 siwz, jak nizej:
- pkt XIII. ppkt 1.:
z: 7 ...1. Termin skladania ofert uptywa w dniu  19.01.2021r. o godzinie 14.00....”
na: ,,...1. Termin skladania ofert uptywa w dniu 08.04.2021r. o godzinie 11.00....”
- pkt XIII. ppkt 2.:
z: 7.2, Otwarcie ofert nastapi zgodnie z informacja zawarty w Ogloszeniu w DUUE
i ,Formularzu skladania oferty” na platformazakupowa.pl i data ta moze ulec zmianie
w przypadku np. wydluzenia terminu na skladanie ofert. Otwarcie ofert nastapi
w_dniu 19.01.2021r. o godzinie 14.15 w siedzibie Zamawiajacego w sali numer 226.
I pigtro - Urzad Miasta Legnicy, Plac Stowianski 8, poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj
oferty...”.
na: ”...2. Otwarcie ofert nastapi zgodnie z informacjg zawart3 w Ogloszeniu w DUUE
i ,Formularzu skladania oferty” na platformazakupowa.pl i data ta moze ulec zmianie
w przypadku np. wydluzenia terminu na skladanie ofert. Otwarcie ofert nastapi
w_dniu_08.04.2021r. o godzinie 11.15 w siedzibie Zamawiajacego w sali numer 226.
1l pigtro - Urzad Miasta Legnicy, Plac Stowianski 8, poprzez kliknigcie przycisku “Odszyfruj
oferty...”.
- pkt XIII. ppkt 3.:
z: 7 ...3. Otwarcie jest jawne. Zamawiajacy z sesji otwarcia ofert przeprowadzi transmisje
on-line - pod linkiem:http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesija -
(bez udziatu 0s6b zewnetrznych): w dniu 19.01.2021r. o godzinie 14.15...”
na: ” ...3. Otwarcie jest jawne. Zamawiajacy z sesji otwarcia ofert przeprowadzi transmisje
on-line - pod linkiem:http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesia -
(bez udziatu 0s6b zewnetrznych): w dniu 08.04.2021r. o godzinie 11.15...”

- oraz ,Ogloszenie o zaméwieniu” poprzez publikacje ,,Ogloszenia zmian lub dodatkowych
informacji” w DUUE.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadzq do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowig integralng czegs¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

W zalaczeniu:

- -Ogloszenia zmian lub dodatkowych informacji” przekazane do publikacji w DUUE,

- zmieniona/zmodyfikowana dokumentacja: projekt budowlany, projekt wykonawczy, STWiOR, PZT
i przedmiary.

Sl






